
GRANITOVÉ 
DŘEZY

DŘEZOVÉ 
BATERIE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

GRANITOVÉ 
DŘEZY

DG05L60bc/dg

DG15L60bc/dg

DG10L60bc/dg DG10C45bc/wh/dg/be

DG205C60bc/wh/dg/be

Granitový dřez s odkapem 
a druhou vaničkou CUBIS

Granitový dřez s odkapem LINEA Granitový dřez s odkapem CUBIS

Granitový dřez s odkapem NOBLES Granitový dřez bez 
odkapu CUBIS 

Granitový dřez s prostorným 
odkapem LINEA

Granitový dřez s odkapem LINEA Granitový dřez s odkapem CUBIS

500 x 800 x 306 mm

500 x 860 x 306 mm 500 x 780 x 306 mm

500 x 1000 x 306 mm

510 x 490 x 306 mm

500 x 780 x 306 mm

500 x 780 x 306 mm

500 x 620 x 306 mm

5 999 Kč

7 999 Kč

6 999 Kč

5 599 Kč

DG00C50bc/wh/dg/be

DG05C45bc/wh/dg/be

DG10N50bc/wh/dg/be

3 999 Kč

4 299 Kč

4 499 Kč

PUSH-IN Button

TYPY DŘEZŮ

Kuchyňské dřezy Concept vynikají atraktivním vzhledem, praktickým oboustran-
ným zpracováním a moderní tlačítkovou výpustí PUSH-IN Button. Jsou zpracovány 
z kvalitního granitu, který je odolný proti poškození, vysokým teplotám a snadno se 
udržuje. Vybírat můžete ze čtyř barevných variant: černá, bílá, tmavě šedá a béžová. 
V kombinaci s dřezovou baterií Concept docílíte dokonale sladěného setu.

4 699 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DG10C45be DG10C45bc

DG10C45dgDG10C45wh

4 699 Kč 4 699 Kč

4 699 Kč4 699 Kč

Moderní design
Atraktivní vzhled, kvalitní zpracování, vysoká odolnost a snadná údržba ovládání

Kvalitní zpracování
Dřez je vyroben z granitu, tedy kvalitního a velmi pevného materiálu Granit je 
stálobarevný, vyniká skvělou odolností proti mechanickému i chemickému poško-
zení, vysokým teplotám, UV záření a vzniku skvrn.

Komfortní ovládání
Dřezy Concept jsou vybaveny moderní tlačítkovou výpustí PUSH-IN Button, která 
je součástí balení. K uzavření i otevření výpusti stačí stisknout tlačítko umístěné 
na odkapové ploše.

Jednoduchá montáž
Je vhodný pro montáž na desku s minimální šířkou skříňky 45 cm. Je opatřen 
sifonem s odbočkou na myčku nádobí. Benefitem jsou dva předvrtané otvory, 
takže vám odpadá nepříjemná práce s jejich vyvrtáváním

BAREVNÉ VARIANTYBDG4327wh
Dřezová baterie granit bílá

DG10C45wh
Granitový dřez 
s odkapem 
CUBIS
500 x 780 x 306 mm

360°

360°

PUSH-IN 
ovládání

Více variant designových dřezových 
baterií na www.my-concept.cz.

 • Materiál: min. 80 % kámen
 • PUSH-IN Button — tlačítková 

výpusť (součástí balení)
 • Odolnost proti nárazům
 • Sifon s připojením 

na myčku nádobí (součástí balení)
 • Dlouhodobá teplotní 

odolnost 180 °C, krátkodobá 280 °C
 • Stálobarevnost
 • Neporézní povrch — snadná údržba
 • Flexibilní design — možnost zrcadlového otočení

— Platí pro všechny dřezy Concept



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DŘEZOVÉ
BATERIE

BDC5327 BDG5327bc

5 999 Kč5 999 Kč

BDC6529 BDG6529bc

3 799 Kč 3 799 Kč

BDC3334

BDC4327 BDG4327bc BDG4327wh BDG4327dg BDG4327be

BDG3334bc BDG3334wh BDG3334dg BDG3334be

2 999 Kč

3 299 Kč

TYPY BATERIÍ

Dřezové baterie Concept jsou zpracovány v jednoduchém a elegantním designu. 
Jsou osazeny kvalitní keramickou kartuší, která se podílí na dlouhé životnosti. Díky 
pákovému provedení a úspornému perlátoru vynikají nízkou spotřebou vody. Vedle 
klasických baterií můžete vybírat z modelů s vytahovací koncovkou nebo s flexibilní 
hadicí. Designovým zpracováním tvoří dokonalý set s kuchyňskými dřezy Concept.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

BDC4527 BDG4527bc BDG4527wh BDG4527dg

BDG4527be

BDC7547

4 299 Kč 4 299 Kč

4 299 Kč

5 699 Kč

4 299 Kč 4 299 Kč

DŘEZOVÉ BATERIE
SE SPRCHOU

Baterie se sprchou

Výsuvná sprcha je praktickým doplňkem kuchyňské baterie. 
Disponuje dostatečně dlouhou výsuvnou hadicí, se kterou  
pohodlně opláchnete ovoce, zeleninu nebo nádobí. Oceníte  
ji také při plnění objemnějších nádob, které se vám nevejdou 
do dřezu, např. hrnců, konviček nebo kbelíků.

Flexibilní silikonová hadice

Flexibilní silikonová hadice rozšiřuje možnosti kuchyňské 
baterie. Její tvar si uzpůsobíte podle svých potřeb, takže 
s ní lehce dosáhnete i na méně přístupná místa a dokonale 
umyjete každý kousek vašeho nádobí.



BDG4527bc

BDG4527wh BDG4527be

BDG4527dgBDG5327bc BDG6529bc

BDG4327bc

BDG4327wh BDG4327be

BDG4327dg

BDG3334bc

BDG3334wh BDG3334be

BDG3334dg

DG05L60bc DG05L60dg

DG10C45bc DG10C45dg

DG10C45bc DG10C45be

DG10L60bc DG10L60dg

DG205C60bc DG205C60dg

DG10N50bc DG10N50dgDG00C50bc DG00C50dg

DG205C60wh DG205C60beDG10N50wh DG10N50be

DG00C50wh DG00C50beDG05C45wh DG05C45be

DESIGNOVĚ SLADĚNO SLADĚNO DO ČERNÉ SLADĚNO DO TMAVĚ ŠEDÉ

SLADĚNO DO BÉŽOVÉSLADĚNO DO BÍLÉ



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PROZKOUMEJTE

DESIGNOVÉ 
LINIE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

BDC6529

BDC5327

BDC3334

BDC4527

BDC4327

BDC7547

287

287

50 x 50

195

195

50 110

172

100

238

335

172

238

335

180

360 °

235
273

180

360 °

235

273

100

266228

255

228

220

30

90

255

266

144

467

144

ø 35

95

467

187

234
269

187

234

269

105

TECHNICKÉ NÁKRESY
510

500

306

425

200

357245

490

490
470 

414

436

500

620

450

306

345

200

480 600 

414

436

500

780

450

306

345

200

480    760 

58

445

500

780

500

306

370 290 20

200

480    760 

407

436

500

800

345

600

306

330

200
120

160

480
780

550

436

500

780

600

306

480

200

480
760

550

436

500
860

600

306

480

200

480
840

600

306

480

200

550

436

500
1000

480

980

DG00C50

DG05L60

DG05C45

DG10N50

DG205C60

DG10C45

DG15L60

DG10L60



Sídlo firmy: Jindřich Valenta — Concept
Vysokomýtská 1800, 565 01 Choceň

T: +420 465 471 400
F: +420 465 473 304
E: info@my-concept.cz
W: www.my-concept.cz

Sledujte nás na
Facebooku
Instagramu
YoutubeChytře vymyšleno pro život.


